
        
      
				
					
						Vážení zákazníci, z důvodu vysokého množství objednávek se v následujících dnech může prodloužit dodací lhůta. V případě, že na doručení zboží pospícháte, uveďte, prosím, tuto skutečnost do poznámky v košíku. Máte-li jakýkoliv dotaz, kontaktujte nás, prosím, výhradně na emailu gastrovesely@seznam.cz, nikoliv telefonicky. Děkujeme za pochopení.
					

				

			

            
        

        
          
            
              
                 Oblíbené kategorie
                
																			
																							
													
																												
														- Potřeby na Zabijačku
													
												

																																			
													
																												
														- Koření
													
												

																																			
													
																												
														Cenovky
													
												

																																			
													
																												
														Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče
													
												

																									

																																			
													
																												
														Gastro příslušenství
													
												

																																			
													
																												
														Obalový materiál
													
												

																																			
													
																												
														Mlýnky na maso, Řezačky masa
													
												

																																			
													
																												
														Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry
													
												

																									

																																	

                                  

              

              
                  
                
              

              

            

          

        

        
          
              Menu


          
              Můj účet

            
                                Přihlaste se k Vašemu účtu a pohodlně upravujte Vaše osobní údaje
Přihlásit
                  Pokud nemáte účet, nejprve se zaregistrujte

                          

          

          
						
							
								
									
									0
								 
								 Košík
							

						
            
                              V košíku nemáte žádné zboží.

                          

          

        

        
          
            
                
              
            

            

          

          
                    
                Přihlášení / Registrace


                  

          
            	Úvod
	E-shop
                	
                          
                            - Bezkouřové grily Lotus
                          
                        
	
                          
                            - Koření
                          
                        
	
                          
                            - Potřeby na Zabijačku
                          
                        
	
                          
                            ABNER
                          
                        
	
                          
                            Bar
                          
                        
	
                          
                            Barový, restaurační servis a hotelové doplňky
                          
                        
	
                          
                            Baterie, Dřezy
                          
                        
	
                          
                            Cenovky
                          
                        
	
                          
                            Cukrářské a pekařské potřeby
                          
                        
	
                          
                            Dávkovače
                          
                        
	
                          
                            Drtiče odpadu
                          
                        
	
                          
                            Eko jednorázové nádobí a obaly
                          
                        
	
                          
                            Formy na šunku a masné výrobky
                          
                        
	
                          
                            Gastro příslušenství
                          
                        
	
                          
                            Gastronádoby, Nerezové nádobí
                          
                        
	
                          
                            Grily na kuřata
                          
                        
	
                          
                            Gulášové kotlíky a trojnožky
                          
                        
	
                          
                            Hotely, bary a restaurace
                          
                        
	
                          
                            Hrnce, Pekáče, Pánve
                          
                        
	
                          
                            Chafingy
                          
                        
	
                          
                            Chladicí a Mrazicí zařízení
                          
                        
	
                          
                            Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení
                          
                        
	
                          
                            Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení|Chladicí skříně - prosklené dveře
                          
                        
	
                          
                            Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny
                          
                        
	
                          
                            Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny|Vitríny přístěnné
                          
                        
	
                          
                            Chlazení a vytápění nemovitostí
                          
                        
	
                          
                            Infrazářiče
                          
                        
	
                          
                            Kavárny, cukrárny a pekárny
                          
                        
	
                          
                            Konvektomaty
                          
                        
	
                          
                            Kutry Mixery Krouhače zeleniny a sýrů
                          
                        
	
                          
                            Lapače hmyzu
                          
                        
	
                          
                            Lisy na rajčata
                          
                        
	
                          
                            Míchačky masa a salátů
                          
                        
	
                          
                            Mlýnky na maso, Řezačky masa
                          
                        
	
                          
                            Myčky skla a nádobí
                          
                        
	
                          
                            Náhradní díly
                          
                        
	
                          
                            Nářezové stroje, Tenderizéry
                          
                        
	
                          
                            Nerezové pracovní stoly
                          
                        
	
                          
                            Nerezové regály a police
                          
                        
	
                          
                            Nerezové skříně
                          
                        
	
                          
                            Nízkoteplotní pece, Kynárny, Pece
                          
                        
	
                          
                            Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry
                          
                        
	
                          
                            Obalový materiál
                          
                        
	
                          
                            Pásové pily řeznické a bourárenské píly
                          
                        
	
                          
                            Pizza pece Hnětače
                          
                        
	
                          
                            Pracovní oděvy a ochranné pomůcky
                          
                        
	
                          
                            Prodejny a supermarkety
                          
                        
	
                          
                            Profesionální kuchyně a jídelny
                          
                        
	
                          
                            Řada 600
                          
                        
	
                          
                            Řada 700
                          
                        
	
                          
                            Řada 900
                          
                        
	
                          
                            řeznictví a uzenářství
                          
                        
	
                          
                            Sanitace a hygiena
                          
                        
	
                          
                            Servírovací vozíky a vozíky pod přepravky
                          
                        
	
                          
                            Stolní zařízení
                          
                        
	
                          
                            Strojek na strouhaní, mlýnek na mák
                          
                        
	
                          
                            Sušičky potravin, ovoce, hub
                          
                        
	
                          
                            Svářečky folií
                          
                        
	
                          
                            Škrabky na brambory a zeleninu
                          
                        
	
                          
                            Šokery Šokové zchlazovače
                          
                        
	
                          
                            Špalky na maso Masodesky Porcovací desky
                          
                        
	
                          
                            Termoporty Termosy
                          
                        
	
                          
                            Univerzální kuchyňské roboty
                          
                        
	
                          
                            Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče
                          
                        
	
                          
                            Vinařství, pivovary a výrobci nápojů
                          
                        
	
                          
                            Vodní lázně a Ohřívače talířů
                          
                        
	
                          
                            Výprodej
                          
                        
	
                          
                            Výrobníky Ledové Tříště Víříče nápojů
                          
                        
	
                          
                            Vytápění a klimatizace
                          
                        
	
                          
                            Zdravotnictví, laboratoře a pohřebnictví
                          
                        
	
                          
                            Změkčovače vody
                          
                        


              
	Novinky
	Akce
	Gastro bazar
	Vše o nákupu
										
												Aktuálně
											
	
												Obchodní podmínky
											
	
												Doprava a platba
											
	
												Splátkový prodej
											
	
												Reklamační řád
											
	
												Cookies
											
	
												Kontakt
											


								
	Kariéra
	Dárkové poukazy
	Kontakt


          
        

      

      
                
          	Úvod
	E-shop
              	
                  	
                            
                              - Bezkouřové grily Lotus
                            
                          
	
                            
                              - Koření
                            
                          
	
                            
                              - Potřeby na Zabijačku
                            
                          
	
                            
                              ABNER
                            
                          
	
                            
                              Bar
                            
                          
	
                            
                              Barový, restaurační servis a hotelové doplňky
                            
                          
	
                            
                              Baterie, Dřezy
                            
                          
	
                            
                              Cenovky
                            
                          
	
                            
                              Cukrářské a pekařské potřeby
                            
                          
	
                            
                              Dávkovače
                            
                          
	
                            
                              Drtiče odpadu
                            
                          
	
                            
                              Eko jednorázové nádobí a obaly
                            
                          
	
                            
                              Formy na šunku a masné výrobky
                            
                          
	
                            
                              Gastro příslušenství
                            
                          
	
                            
                              Gastronádoby, Nerezové nádobí
                            
                          
	
                            
                              Grily na kuřata
                            
                          
	
                            
                              Gulášové kotlíky a trojnožky
                            
                          
	
                            
                              Hotely, bary a restaurace
                            
                          
	
                            
                              Hrnce, Pekáče, Pánve
                            
                          
	
                            
                              Chafingy
                            
                          
	
                            
                              Chladicí a Mrazicí zařízení
                            
                          
	
                            
                              Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení
                            
                          
	
                            
                              Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení|Chladicí skříně - prosklené dveře
                            
                          
	
                            
                              Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny
                            
                          
	
                            
                              Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny|Vitríny přístěnné
                            
                          
	
                            
                              Chlazení a vytápění nemovitostí
                            
                          
	
                            
                              Infrazářiče
                            
                          
	
                            
                              Kavárny, cukrárny a pekárny
                            
                          
	
                            
                              Konvektomaty
                            
                          
	
                            
                              Kutry Mixery Krouhače zeleniny a sýrů
                            
                          
	
                            
                              Lapače hmyzu
                            
                          
	
                            
                              Lisy na rajčata
                            
                          
	
                            
                              Míchačky masa a salátů
                            
                          
	
                            
                              Mlýnky na maso, Řezačky masa
                            
                          
	
                            
                              Myčky skla a nádobí
                            
                          
	
                            
                              Náhradní díly
                            
                          
	
                            
                              Nářezové stroje, Tenderizéry
                            
                          
	
                            
                              Nerezové pracovní stoly
                            
                          
	
                            
                              Nerezové regály a police
                            
                          
	
                            
                              Nerezové skříně
                            
                          
	
                            
                              Nízkoteplotní pece, Kynárny, Pece
                            
                          
	
                            
                              Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry
                            
                          
	
                            
                              Obalový materiál
                            
                          
	
                            
                              Pásové pily řeznické a bourárenské píly
                            
                          
	
                            
                              Pizza pece Hnětače
                            
                          
	
                            
                              Pracovní oděvy a ochranné pomůcky
                            
                          
	
                            
                              Prodejny a supermarkety
                            
                          
	
                            
                              Profesionální kuchyně a jídelny
                            
                          
	
                            
                              Řada 600
                            
                          
	
                            
                              Řada 700
                            
                          
	
                            
                              Řada 900
                            
                          
	
                            
                              řeznictví a uzenářství
                            
                          
	
                            
                              Sanitace a hygiena
                            
                          
	
                            
                              Servírovací vozíky a vozíky pod přepravky
                            
                          
	
                            
                              Stolní zařízení
                            
                          
	
                            
                              Strojek na strouhaní, mlýnek na mák
                            
                          
	
                            
                              Sušičky potravin, ovoce, hub
                            
                          
	
                            
                              Svářečky folií
                            
                          
	
                            
                              Škrabky na brambory a zeleninu
                            
                          
	
                            
                              Šokery Šokové zchlazovače
                            
                          
	
                            
                              Špalky na maso Masodesky Porcovací desky
                            
                          
	
                            
                              Termoporty Termosy
                            
                          
	
                            
                              Univerzální kuchyňské roboty
                            
                          
	
                            
                              Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče
                            
                          
	
                            
                              Vinařství, pivovary a výrobci nápojů
                            
                          
	
                            
                              Vodní lázně a Ohřívače talířů
                            
                          
	
                            
                              Výprodej
                            
                          
	
                            
                              Výrobníky Ledové Tříště Víříče nápojů
                            
                          
	
                            
                              Vytápění a klimatizace
                            
                          
	
                            
                              Zdravotnictví, laboratoře a pohřebnictví
                            
                          
	
                            
                              Změkčovače vody
                            
                          


                


            
	Novinky
	Akce
	Gastro bazar
	Vše o nákupu
									
											Aktuálně
										
	
											Obchodní podmínky
										
	
											Doprava a platba
										
	
											Splátkový prodej
										
	
											Reklamační řád
										
	
											Cookies
										
	
											Kontakt
										


							
	Kariéra
	Dárkové poukazy
	Kontakt


        
        
          
            
							
								
									
										
										0
									 
									 Košík
								

							
                
                                      V košíku nemáte žádné zboží.

                                

            

          

        

      

    
          	
		
			
				Gastro zařízení eshop

			

			
					Úvod
	 
	E-SHOP


			

		

	


	
		
						
			

			
			
    
        
            
                
                
                Řadit podle:

                názvu
ceny



                sestupně
vzestupně


            

        

    



						
								
						
							
																
									Fritéza elektrická  FE 04  (REDFOX)

									
										
																																			5 434,11 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

							
							
								
									
								

							

						

			                    		  									
						
							
																
									Fritéza elektrická  FE 04S  (REDFOX)

									
										
																																			6 750,17 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Fritéza elektrická  FE 07  (REDFOX)

									
										
																																			6 414,21 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Fritéza elektrická třífázová  FE 07T  (REDFOX)

									
										
																																			9 881,04 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Koš pro FE-30 K 30

									
										
																																			2 692,55 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Koš pro FE-60 K 60

									
										
																																			3 995,- Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                      
    					
    						
    							
    						

    					

    				

                    		  									
						
							
																
									Ohřívač uzenin dvojitý WE 11

									
										
																																			8 592,21 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Rošt na maso RNM

									
										
																																			2 742,65 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Rošt na ryby RNR

									
										
																																			2 742,65 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Podestavba otevřená PO 40 

									
										
																																			6 425,10 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Podestavba pojízdná PO 40/M 

									
										
																																			6 958,71 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                                
    					
    						
    							
    						

    					

    				

          		  									
						
							
																
									Podestavba otevřená PO 80 

									
										
																																			8 265,51 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Fritéza elektrická třífázová  FE 10T  (REDFOX)

									
										
																																			14 389,50 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Fritéza elektrická  FE 44  (REDFOX)

									
										
																																			10 879,11 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									AKCE Fritéza elektrická  FE 44 S (REDFOX)

									
										
																																			11 096,91 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  									
						
							
																
									Fritéza elektrická  FE 77  (REDFOX)

									
										
																																			12 512,61 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		              
    					
    						
    							
    						

    					

    				

          									
						
							
																
									Fritéza elektrická třífázová  FE 77 T  (REDFOX)

									
										
																																			18 271,79 Kč																					

										
											
											
											
											
																							Přidat do košíku
																					

									

								

							

						

					

			                    		  										


			
					1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	...600


další 
			
		


		
			

			
				
					Kategorie

							- Bezkouřové grily Lotus
	- Koření
	- Potřeby na Zabijačku
	ABNER
	Bar
	Barový, restaurační servis a hotelové doplňky
	Baterie, Dřezy
	Cenovky
	Cukrářské a pekařské potřeby
	Dávkovače
	Drtiče odpadu
	Eko jednorázové nádobí a obaly
	Formy na šunku a masné výrobky
	Gastro příslušenství
	Gastronádoby, Nerezové nádobí
	Grily na kuřata
	Gulášové kotlíky a trojnožky
	Hotely, bary a restaurace
	Hrnce, Pekáče, Pánve
	Chafingy
	Chladicí a Mrazicí zařízení
	Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení
	Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení|Chladicí skříně - prosklené dveře
	Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny
	Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny|Vitríny přístěnné
	Chlazení a vytápění nemovitostí
	Infrazářiče
	Kavárny, cukrárny a pekárny
	Konvektomaty
	Kutry Mixery Krouhače zeleniny a sýrů
	Lapače hmyzu
	Lisy na rajčata
	Míchačky masa a salátů
	Mlýnky na maso, Řezačky masa
	Myčky skla a nádobí
	Náhradní díly
	Nářezové stroje, Tenderizéry
	Nerezové pracovní stoly
	Nerezové regály a police
	Nerezové skříně
	Nízkoteplotní pece, Kynárny, Pece
	Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry
	Obalový materiál
	Pásové pily řeznické a bourárenské píly
	Pizza pece Hnětače
	Pracovní oděvy a ochranné pomůcky
	Prodejny a supermarkety
	Profesionální kuchyně a jídelny
	Řada 600
	Řada 700
	Řada 900
	řeznictví a uzenářství
	Sanitace a hygiena
	Servírovací vozíky a vozíky pod přepravky
	Stolní zařízení
	Strojek na strouhaní, mlýnek na mák
	Sušičky potravin, ovoce, hub
	Svářečky folií
	Škrabky na brambory a zeleninu
	Šokery Šokové zchlazovače
	Špalky na maso Masodesky Porcovací desky
	Termoporty Termosy
	Univerzální kuchyňské roboty
	Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče
	Vinařství, pivovary a výrobci nápojů
	Vodní lázně a Ohřívače talířů
	Výprodej
	Výrobníky Ledové Tříště Víříče nápojů
	Vytápění a klimatizace
	Zdravotnictví, laboratoře a pohřebnictví
	Změkčovače vody
	Dárkové poukazy


				
			
		

	




    
    
      
        
          
            
              
                Kontakt

                
                  
                    
                      Gastrovesely s.r.o. 

                    

                    
                      IČ: 07176210 

                      DIČ: CZ07176210
                    

                    
                      Kamenná prodejna: 

                      Žižkova 703/72 

                      400 01 Ústí nad Labem
                    

                    
                      Otevírací doba: 

                      pondělí - pátek: 7:00 - 15:00 

                      polední přestávka: 11:00 - 12:00
                    

                  

                  
                    
                      Mob: +420 777 190 895

                      Mob: +420 777 770 860

                      Email: gastrovesely@seznam.cz
                    

                  

                

                
              
            

            
              
                Vše o nákupu

                	
                      Aktuálně
                    
	
                      Obchodní podmínky
                    
	
                      Doprava a platba
                    
	
                      Splátkový prodej
                    
	
                      Reklamační řád
                    
	
                      Cookies
                    
	
                      Kontakt
                    
	Kariéra


              
            

          

                  

      

      
        
          
        
      

    
    

    


    
    
    
    
      
    
    

    
        
        


 
 
  
 
 
 
  
   
   
    Kliknutím na Povolit vše nám umožníte použití cookies pro funkční, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. S Vaším souhlasem budeme používat cookies, díky kterým lépe poznáme, co Vás zajímá. Budeme Vám ukazovat informace, které hledáte a nebudeme Vás obtěžovat těmi ostatními. Jak na našem webu, tak i v reklamě na internetu. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat. Na našem webu používáme i cookies, které jsou nezbytné, aby stránky fungovaly správně a rychleji jste se na nich zorientovali.

    
   

   
   
    

     
     
     
     
     
      
       
       
        Nezbytné cookies
       

      

      

      
       
       
        Analytické cookies
       

      

      

      
       
       
        Marketingové cookies
       

      

      
     

     
      
       Povolit vše
      

      
       Povolit vybrané
      

     

     
    

    
   

  

 

 




    
  